
 

 

 

 

ALMIRANTE TAMANDARÉ 

Prefeitura da Cidade 

Comissão Especial de Licitação de Obras Públicas 
 

 

EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 10/2017-PMAT 

  

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA Nº 10/2017 

Data limite para entrega dos envelopes: 02/10/2017, no Setor de Protocolo do 

Centro Administrativo Vereador Dirceu Pavoni, situado na Rua Maurício 

Rosemann, nº 15 – Colônia São Venâncio – Cachoeira, Almirante Tamandaré/PR.  

Data da abertura: 03/10/2017 às 09h00min. 

Data limite para agendamento da visita técnica: 28/09/2017 às 17h00min. 

Data limite para realização da visita técnica: 29/09/2017 às 17h00min. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO 
DA CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA – TIPO III – BAIRRO 
TANGUÁ.  
 

VALOR MÁXIMO: R$ 1.334.166,92 (Um milhão trezentos e trinta e quatro 

mil cento e sessenta e seis reais e noventa e dois centavos). 

Prazo de execução: 180 (cento e oitenta) dias. 

 
Local de Abertura: Sala de Reuniões do Centro Administrativo Vereador Dirceu 

Pavoni localizado na Rua Maurício Rosemann, nº 15 – Colônia São Venâncio, 
Cachoeira – Almirante Tamandaré/PR. 
 

Informações Complementares: O Edital poderá ser retirado na Secretaria 

Municipal de Planejamento e Urbanismo (41) 3699-8964 e/ou e-mail: 

licitacao.obras@tamandare.pr.gov.br  

 

Almirante Tamandaré, 21 de agosto de 2017. 

 

GERÔNIMO TEIDER ROCHA 
Comissão Especial de Licitação de Obras Públicas 

 

  

 

mailto:licitacao.obras@tamandare.pr.gov.br

